
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Южский районный Совет
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от -Н, ОВ. № 36

г. Южа

о внесении изменений в Положение о поддержке инвестиционной 
деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений на 

территории Южского муниципального района, утвержденное решением 
Южского районного Совета № 36 от 15.05.2009 года

В целях приведения решения Южского районного Совета № 36 от 
15.05.2009 года «Об утверждении Положения о поддержке инвестиционной 
деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений на территории 
Южского муниципального района» в соответствие Уставу Южского 
муниципального района (в действующей редакции), Южский районный Совет 
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о поддержке инвестиционной деятельности, 
осуществляемой в форме капитальных вложений на территории Южского 
муниципального района, утвержденное решением Южского районного Совета 
№ 36 от 15.05.2009 года следующие изменения:

1.1. по тексту Порядка слова «Глава Южского муниципального района» в 
соответствующем падеже заменить словами «Глава администрации Южского 
муниципального района» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального Е.А. МУРАТОВА


